
1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΣΧΟΛΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

ΕΔΡΑ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ (ΣΤΑΘΜΟΣ «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ. 141 21 

 

Πράξη 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
Αριθ. 75 της 27ης Οκτωβρίου 2017 

 

Στο Μαρούσι, την 27η Οκτωβρίου 2017, ημέρα Παρασκευή, η Επιτροπή Ερευνών 
και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 

21/14-4-2016 (Θ. 1.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., και σύμφωνα με το Ν. 
3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του 
Προέδρου της, Σαριδάκη Ιωάννη, συνεδρίαση. 

Στη συνεδρίαση αυτή, στην οποία κλήθηκαν νόμιμα όλα τα μέλη, 
παρουσιάστηκαν και πήραν μέρος οι:  

1. Σαριδάκης Ιωάννης, Καθηγητής της Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και 
Διοίκησης του Πολυτεχνείου Κρήτης, ως Πρόεδρος 

2. Αντωνίου Ευαγγελία, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Μαιευτικής του ΤΕΙ 

Αθήνας, ως Αντιπρόεδρος 
3. Μουστάκας Γεώργιος, Πρόεδρος του Δ.Σ. της Ένωσης Τεχνολόγων Εκπ/κών, 

ως Μέλος 
4. Κωστάκη Αναστασία, Καθηγήτρια στο Οικονομικό Πανεπιστήμιο Αθηνών, ως 

Μέλος 
 

Το μέλος της Επιτροπής κ. Αναστασία Κωστάκη έλαβε μέρος μέσω 

τηλεδιάσκεψης. 
 

Από τη συνεδρίαση απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής κ.κ. Χριστόφορος 
Κροντηράς, Pascal Normand και Βασίλειος Ρϊζος. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 

Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., που 
ορίστηκε με την αριθ. 138/13-11-2013 (Θ. 3.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

  

 

ΑΔΑ: 675346Ψ8ΧΙ-6Ω7



2 

ΘΕΜΑ 4.6: Έγκριση πρακτικού ενστάσεων, σύναψη και υπογραφή 
σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο πλαίσιο της 

αριθ. πρωτ. ΕΛ/12326/18-9-2017 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 

Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.)» για το ακαδ. έτος 
2017-18. 

 
Για το θέμα 4.6 της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. To N. 3027/28-06-2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/2002] που αφορά «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την 
Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – 
Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ 

2. Το άρθρο 4, παρ.6 του Ν.3027/2002 που αναφέρεται σε μεταφορά και 
μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του ανωτέρω 
νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους Ειδικούς 
Λογαριασμούς των ΤΕΙ 

3. Την αριθ. 54591/Ζ1 (ΦΕΚ 191/τ. ΥΟΔΔ/11-4-2016) Υπουργική Απόφαση 
ανασυγκρότησης της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

4. Την αριθ. 21/14-4-2016 (Θ. 1.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
συγκρότησης Επιτροπής Εκπαίδευσης και Ερευνών της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
5. Το Ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία της 

ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», Κεφ. Η΄ 
«Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, 

Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα», με τα ειδικότερα οριζόμενα στο άρθρο 87 
«Τελικές και μεταβατικές διατάξεις Κεφαλαίου Η΄» 

6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
7. Την αριθ. Δ/297/7-2-2017 [ΦΕΚ 662/τ. Β΄/2-3-2017] Απόφαση της ΔΕ της 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. περί ίδρυσης αυτοτελούς Τμήματος Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 
Έρευνας της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

8. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. για τη διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ 
από τον Ειδικό Λογαριασμό της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

9. Το ν. 4386/2016 [ΦΕΚ 83/Α/11-5-2016], άρθρο 24 «Ρυθμίσεις για τους 
ερευνητικούς και τεχνολογικούς φορείς και τους Ειδικούς Λογαριασμούς 

Κονδυλίων Έρευνας των ερευνητικών και τεχνολογικών φορέων και των Α.Ε.Ι.» 
10. Την αριθ. 30/7-9-2017 (Θ. 2.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. έγκρισης της Πρόσκλησης και συγκρότησης Επιτροπών αξιολόγησης 

και ενστάσεων 
11. Tην αριθ. πρωτ. ΕΛ/12326/18-9-2017 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

για τη σύναψη μίας σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου πλήρους απασχόλησης 
(άρθρο 24 του ν. 4386/2016) για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 

Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2017-18 
12. Το αριθ. πρωτ. ΕΛ/15783/11-10-2017 Πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής 

αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της ανωτέρω Πρόσκλησης  
13. Την αριθ. 73/13-10-2017 (Θ. 7.6) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. έγκρισης του ανωτέρω Πρακτικού 

14. Την από 17/10/2017 ανάρτηση των αποτελεσμάτων 
15. Το αριθ. πρωτ. ΕΛ/16808/24-10-2017 Πρακτικό ενστάσεων της αρμόδιας 

Επιτροπής 
16. Την αριθ. πρωτ. ΕΛ/16891/25-10-2017 εισήγηση των Επιστημονικών 
Υπεύθυνων ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ 

https://www.taxheaven.gr/laws/law/index/law/748
https://www.taxheaven.gr/laws/law/index/law/748
https://www.taxheaven.gr/laws/law/index/law/748
ΑΔΑ: 675346Ψ8ΧΙ-6Ω7



3 

17. Το γεγονός ότι μετά από έλεγχο της Μονάδας Οικονομικής και Διοικητικής 
Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. η δαπάνη προβλέπεται στον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό του Προγράμματος για το ακαδ. έτος 2016-17 και καλύπτεται από 
τα διαθέσιμα του Προγράμματος 
 

μετά από διαλογική συζήτηση των Μελών της  
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

εγκρίνει  
 

α. ως έχει το αριθ. πρωτ. ΕΛ/16808/24-10-2017 Πρακτικό ενστάσεων στο πλαίσιο 

της αριθ. πρωτ. ΕΛ/12326/18-9-2017 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
τη σύναψη μίας σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου πλήρους απασχόλησης 

(άρθρο 24 του ν. 4386/2016) για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2017-18, το 

οποίο έχει ως ακολούθως: 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
 

Σήμερα 24-10-2017, ημέρα Τρίτη, συνήλθε στο γραφείο της Ο. Κοκλιώτη 

(ισόγειο Κεντρικού Κτιρίου), η Επιτροπή εξέτασης ενστάσεων που ορίστηκε με 

την πράξη 30/07-09-2017 (Θέμα 2.1) της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

αποτελούμενη από τους:                                                             

Κουνενού Καλλιόπη ως Πρόεδρο                                                                                                                                             

Κοκλιώτη Όλγα ως Μέλος                                                                                                                                                                                                                                                                    

Στρακούλα Νικολέτα ως  Μέλος  
 

Η επιτροπή παρέλαβε από τον ΕΛΚΕ δύο (2) ενστάσεις  
 

1. ΚΑΤΑΚΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΛ/16002/17.10.17) 

2. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ – ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ (ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΛ/16076/18.10.17 & 

ΕΛ/16785/23.10.2017) 
           

Σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ.: ΕΛ/12326/18-09-2017 Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη 

συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου:  

Οι ενδιαφερόμενοι που έχουν υποβάλει πρόταση έχουν δικαίωμα υποβολής 

ένστασης εντός αποκλειστικής προθεσμίας πέντε (5) εργάσιμων ημερών από 

την επόμενη της ανάρτησης στην Ιστοσελίδα της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

(www.aspete.gr) των αποτελεσμάτων. Η ένσταση υποβάλλεται είτε 

ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική διεύθυνση: eidlog2@aspete.gr είτε μέσω fax 

(2102835647). Εκπρόθεσμες ενστάσεις δεν εξετάζονται. Μετά την εξέταση 

των ενστάσεων από τριμελή Επιτροπή Ενστάσεων θα συνταχθεί ο τελικός 

πίνακας αξιολόγησης των προτάσεων. 

Στη συνέχεια η Επιτροπή εξέτασε τις ενστάσεις των ανωτέρω υποψηφίων και 

αφού διαπίστωσε ότι όλες έχουν κατατεθεί εμπρόθεσμα, ομόφωνα εισηγείται 

ως ακολούθως:                                                                                                                       
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟΥ  

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ  

ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΗΣ ΚΑΤΑΚΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  

Η ένσταση γίνεται δεκτή καθώς το πτυχίο του ΠΑΝΤΕΙΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ, Κοινωνικών και Πολιτικών Επιστημών, Τμήμα Διεθνών και 

Ευρωπαϊκών Σπουδών πληροί το απαιτούμενο από την σχετική πρόσκληση 

προσόν, ήτοι «Πτυχίο Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης Οικονομικής ή Διοικητικής 

Επιστήμης».  
 

Ως εκ τούτου ο αξιολογικός πίνακας τροποποιείται ως εξής: 
 

  

ΑΔΑ: 675346Ψ8ΧΙ-6Ω7



4 

  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

  
ΑΠΑΙΤΟΥ-

ΜΕΝΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

  
ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
  

ΜΟΡΙΑ 
  

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

A
A
 

  

Π
τ
υ
χ
ίο

 Τ
ρ
ιτ

ο
β
ά
θ
μ
ια

ς
 Ε

κ
π
α
ίδ

ε
υ
σ
η
ς
 Ο

ικ
ο
ν
ο
μ
ικ

ή
ς
 ή

 Δ
ιο

ικ
η
τ
ικ

ή
ς
 

Ε
π
ισ

τ
ή
μ
η
ς
 τ

η
ς
 η

μ
ε
δ
α
π
ή
ς
 ή

 ι
σ
ό
τ
ιμ

ο
υ
 τ

η
ς
 α

λ
λ
ο
δ
α
π
ή
ς
 

α
ν
α
γ
ν
ω

ρ
ισ

μ
έ
ν
ο
υ
 α

π
ό
 τ

ο
ν
 Δ

Ο
Α
Τ
Α
Π

. 

Ε
κ
π
λ
η
ρ
ω

μ
έ
ν
ε
ς
 σ

τ
ρ
α
τ
ιω

τ
ικ

έ
ς
 υ

π
ο
χ
ρ
ε
ώ

σ
ε
ις

 (
γ
ια

 ά
ν
τ
ρ
ε
ς
) 

  

Β
α
θ
μ
ό
ς
 Π

τ
υ
χ
ίο

υ
 

Π
ισ

τ
ο
π
ο
ιη

μ
έ
ν
η
 γ

ν
ώ

σ
η
 Η

/Υ
 

Τ
ε
κ
μ
η
ρ
ιω

μ
έ
ν
η
 π

ο
λ
ύ
 κ

α
λ
ή
 γ

ν
ώ

σ
η
 α

γ
γ
λ
ικ

ή
ς
 γ

λ
ώ

σ
σ
α
ς
 

  

Π
τ
υ
χ
ίο

 Τ
ρ
ιτ

ο
β
ά
θ
μ
ια

ς
 Ε

κ
π
α
ίδ

ε
υ
σ
η
ς
 Ο

ικ
ο
ν
ο
μ
ικ

ή
ς
 ή

 Δ
ιο

ικ
η
τ
ικ

ή
ς
 Ε

π
ισ

τ
ή
μ
η
ς
 τ

η
ς
 

η
μ
ε
δ
α
π
ή
ς
 ή

 ι
σ
ό
τ
ιμ

ο
υ
 τ

η
ς
 α

λ
λ
ο
δ
α
π
ή
ς
 α

ν
α
γ
ν
ω

ρ
ισ

μ
έ
ν
ο
υ
 α

π
ό
 τ

ο
ν
 Δ

Ο
Α
Τ
Α
Π

. 

Π
ισ

τ
ο
π
ο
ιη

μ
έ
ν
η
 γ

ν
ώ

σ
η
 Η

/Υ
 

Τ
ε
κ
μ
η
ρ
ιω

μ
έ
ν
η
 π

ο
λ
ύ
 κ

α
λ
ή
 γ

ν
ώ

σ
η
 α

γ
γ
λ
ικ

ή
ς
 γ

λ
ώ

σ
σ
α
ς
 

  

  

(συμπληρώνετε 
ένα √  εάν 

υπάρχει       
ή ένα x αν δεν 

υπάρχει) 
  

βαθμός 
Χ 2 

μέγιστο 
20 

10 
Β2 =0           
Γ1=10             
Γ2=10  

    

1 
ΑΛΑΜΑΝΟΣ - 
ΚΟΥΚΟΥΛΑΝΑΚΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

  √ √   8,81 10 10   17,62 10 10   37,62 

2 ΚΑΡΑΛΗ  ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ   √     8,31 10 10   16,62 10 10   36,62 

3 ΤΣΙΜΗΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ   √ √   8,30 10 10   16,60 10 10   36,60 

4 ΓΚΟΤΙΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ   √     8,02 10 10   16,04 10 10   36,04 

5 ΓΑΒΡΗ ΔΑΝΑΗ   √     7,94 10 10   15,88 10 10   35,88 

6 ΒΑΘΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ   √     7,94 10 10   15,88 10 10   35,88 

7 ΤΣΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   √     7,91 10 10   15,82 10 10   35,82 

8 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   √     7,78 10 10   15,56 10 10   35,56 

9 ΓΑΛΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ   √     7,75 10 10   15,50 10 10   35,50 

10 ΜΑΛΑΠΕΤΣΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-
ΔΙΟΝΥΣΙΑ   

√   
  

7,73 10 10 
  

15,46 10 10 
  

35,46 

11 ΔΟΞΑΡΑ ΕΛΕΝΗ   √     7,63 10 10   15,26 10 10   35,26 

12 ΠΡΕΜΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ    √     7,62 10 10   15,24 10 10   35,24 

13 ΚΟΛΙΑΣΗ ΣΟΦΙΑ   √     7,61 10 10   15,22 10 10   35,22 

14 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ   √     7,38 10 10   14,76 10 10   34,76 

15 ΤΣΩΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ   √     7,26 10 10   14,52 10 10   34,52 

16 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ   √     7,20 10 10   14,40 10 10   34,40 

17 ΣΑΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ   √ √   7,18 10 10   14,36 10 10   34,36 

18 ΜΑΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ   √     7,00 10 10   14,00 10 10   34,00 

19 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ   √     7,00 10 10   14,00 10 10   34,00 

20 ΤΟΥΣΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗ   √     6,87 10 10   13,74 10 10   33,74 

21 
ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ  

ΚΥΡΙΑΚΗ-
ΦΑΝΟΥΡΙΑ   

√   
  

6,77 10 10 
  

13,54 10 10 
  

33,54 

22 
ΚΑΤΑΚΑΛΟΥ 
 

ΕΛΕΝΗ 
  

√ 
 

 
 

6,75 
 

10 10 
 

13,50 10 10 
 

33,50 

23 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ  ΡΑΛΛΙΩ   √     6,74 10 10   13,48 10 10   33,48 

24 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   √ √   6,72 10 10   13,44 10 10   33,44 

ΑΔΑ: 675346Ψ8ΧΙ-6Ω7



5 

25 ΠΟΤΑΜΙΑ ΑΡΤΕΜΙΣ   √     6,67 10 10   13,34 10 10   33,34 

26 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   √     6,67 10 10   13,34 10 10   33,34 

27 ΛΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ   √     6,63 10 10   13,26 10 10   33,26 

28 ΦΑΤΦΑΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ   √     6,61 10 10   13,22 10 10   33,22 

29 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ   √     6,56 10 10   13,12 10 10   33,12 

30 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   √     6,55 10 10   13,10 10 10   33,10 

31 ΚΙΤΣΙΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ   √     6,54 10 10   13,08 10 10   33,08 

32 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ   √ √   6,51 10 10   13,02 10 10   33,02 

33 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   √ √   6,50 10 10   13,00 10 10   33,00 

34 ΚΟΖΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ   √     6,49 10 10   12,98 10 10   32,98 

35 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ   √ √   6,41 10 10   12,82 10 10   32,82 

36 ΜΠΑΧΟΥΜΑ ΕΛΕΝΗ   √     6,35 10 10   12,70 10 10   32,70 

37 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΣΑ   √     6,29 10 10   12,58 10 10   32,58 

38 ΜΟΥΡΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   √ √   6,24 10 10   12,48 10 10   32,48 

39 ΚΑΡΑΜΙΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   √ √   8,56 10 0   17,12 10 0   27,12 

40 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   √     8,33 10 0   16,66 10 0   26,66 

41 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ   √     7,08 10 0   14,16 10 0   24,16 

42 ΜΑΛΛΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ   √     6,75 10 0   13,50 10 0   23,50 

43 ΔΕΔΕ ΕΡΙΕΤΑ-ΜΑΡΙΑ   √     6,56 10 0   13,12 10 0   23,12 

44 ΠΡΑΠΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ   √     6,51 10 0   13,02 10 0   23,02 

45 ΣΑΡΑΝΤΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
- ΙΩΑΝΝΗΣ    

√ √ 
  

6,51 10 0 
  

13,02 10 0 
  

23,02 

46 ΔΑΠΟΛΛΑ ΜΑΡΙΑ    √     6,50 0 10   13,00 0 10   23,00 

47 ΚΟΛΛΙΑ ΕΛΕΝΗ   √     6,47 10 0   12,94 10 0   22,94 

48 ΒΑΛΣΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   √     6,44 10 0   12,88 10 0   22,88 

49 ΧΑΡΑΛΑΜΠΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   √     6,29 10 0   12,58 10 0   22,58 

50 
ΒΟΥΛΙΩΤΗ 

ΒΑΪΑ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

  √     6,26 10 0   12,52 10 0   22,52 

51 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ   √     6,18 10 0   12,36 10 0   22,36 

52 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ   √ √   6,14 10 0   12,28 10 0   22,28 

53 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ   √     6,12 10 0   12,24 10 0   22,24 

54 ΜΗΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ   √     6,05 10 0   12,10 10 0   22,10 

55 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   √     5,00 10 0   10,00 10 0   20,00 

56 ΣΤΑΜΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   √     8,53 0 0   17,06 0 0   17,06 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟΥ  

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ  

ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ – ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ   

Η ένσταση απορρίπτεται καθώς το πτυχίο του ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ, Τμήμα Φιλοσοφίας – 

Παιδαγωγικής – Ψυχολογίας με ειδίκευση στην Παιδαγωγική δεν πληροί το 

απαιτούμενο από την σχετική πρόσκληση προσόν, ήτοι «Πτυχίο Τριτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Οικονομικής ή Διοικητικής Επιστήμης».  
 

β. Τη σύναψη σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου για τη γραμματειακή 
υποστήριξη του Παιδαγωγικού Τμήματος για το ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ με τον 1ο στον 

αξιολογικό πίνακα, κ. Σπυρίδωνα Αλαμάνο – Κουκουλανάκη, και την υπογραφή 
της σχετικής σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (άρθρο 24 
του ν. 4386/2016) από τον Πρόεδρο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και Επιστημονικό Υπεύθυνο του Προγράμματος, την 
Προϊσταμένη της Μονάδας Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. 

της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και τον ανάδοχο, στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 

ΑΔΑ: 675346Ψ8ΧΙ-6Ω7



6 

Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2017-18, 
σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα: 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ-

ΝΥΜΟ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΕΣΤΩΣ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΑΜΟΙΒΗ 

Σπυρίδων 

Αλαμάνος - 

Κουκουλανάκης 

(ΑΦΜ: 

139900371) 

Γραμματειακή 

υποστήριξη του 

Παιδαγωγικού 

Τμήματος για το 

ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ 

Πλήρους 

απασχόλησης 

Από την 1/11/2017 

έως τις 31/7/2018 με 

δυνατότητα παράτασης 

για το επόμενο έτος σε 

περίπτωση παράτασης 

λειτουργίας του 

Προγράμματος 

Η αμοιβή θα καθορίζεται 

βάσει των διατάξεων του 

Κεφαλαίου Β΄ του ν. 

4354/2015 

(ΦΕΚ Α' 176/16-12-2015) 

και τις σχετικές οδηγίες του 

αριθ. πρωτ. 2/2015/ΔΕΠ/5-

1-2016 εγγράφου του 

Γενικού Λογιστηρίου του 

Κράτους 
 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Προγράμματος για το ακαδ. έτος 
2017-18. 

 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Η Αντιπρόεδρος 

  

  
Ιωάννης Σαριδάκης Ευαγγελία Αντωνίου 

  

  
Τα Μέλη 

 
 

Γεώργιος Μουστάκας 

 
 

Αναστασία Κωστάκη 
 
 

Η Γραμματέας 
 

 
Αργυρώ Μεντάκη 

ΑΔΑ: 675346Ψ8ΧΙ-6Ω7


		2017-10-31T14:49:18+0200
	Athens




